
Franken 2019/20

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meier, Manfred

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 10.09.2019 20:00  00060040 DC Hersbruck II Anarchy 05 II 2:14
Fri. 20.09.2019 20:00  00060100 Anarchy 05 II DC Gipsy Ebern IV 7:9
Sun. 06.10.2019 18:00  00060350 DC Franken-Power IV Anarchy 05 II 5:11
Fri. 18.10.2019 20:00  00060100 Anarchy 05 II Spielfrei*  
Sat. 02.11.2019 20:00  00064200 DSV Phoenix Neumarkt II Anarchy 05 II 10:6
Fri. 08.11.2019 20:00  00060100 Anarchy 05 II Kangaroots II 4:12
Sat. 23.11.2019 20:00  00060081 1. Steel-Da...mberg III Anarchy 05 II 6:10
Sat. 07.12.2019 20:00  00060380 Dartverein ...en e.V. II Anarchy 05 II 14:2
Fri. 13.12.2019 20:00  00060100 Anarchy 05 II DSC Noris Bulls 7:9
Fri. 10.01.2020 20:00  00060100 Anarchy 05 II DC Hersbruck II 15:1
Fri. 24.01.2020 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern IV Anarchy 05 II 10:6
Fri. 31.01.2020 20:00  00060100 Anarchy 05 II DC Franken-Power IV 9:7
Sat. 29.02.2020 20:00 Anarchy 05 II Spielfrei*  

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060040 Gasthaus zum Plärrer
Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060550 Peppermint
Hauptstr. 18, 92361 Röckersbühl
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